
۱۴۰۲/۱/۱۴۶۰۵ 

۱۴۰۲/۱۱/۰۴ 

 دارد

 

10641/1041آگهي مناقصه عمومي به شماره   

والودار پلي  تخته پاكت سيمان 007770777به خريد نسبت شركت سيمان فارس نو )سهامي عام( در نظر دارد 

به وزن هفتاد گرم با چاپ چهار وجه دو رنگ به شرح مندرج در اسناد مناقصه  AD STAR كيلويي 07پروپيلن 

 :نمايد اقدامارخانه سيمان فيروزآباد جهت ك

 14/11/1472لغايت  70/11/1472زمان دريافت اسناد مناقصه: از تاريخ 

 192پلاك-49و  93حد فاصل كوچه –بلوار شهيد رجايي )فرهنگ شهر(-اسناد مناقصه: شيرازمحل دريافت 

 www.Farsnov.comو يا از طريق وب سايت: 

واريز وجه نقد يا ضمانت نامه بصورت ( ريال پنج ميليارد) 0077707770777ميزان تضمين شركت در مناقصه: مبلغ 

 بانکي يا چك شركتي صيادی.

 14/11/1472مورخ  شنبهپايان وقت اداری روز  مهلت تحويل پيشنهادات: حداكثر تا

 .صورت مي پذيرد 1472بهمن بازگشايي پاكت های پيشنهاد قيمت در مناقصه حداكثر تا پايان 

 .رج استساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مند

 مناقصه گزار در رد يا قبول هر يك از پيشنهادات يا رد كليه آن ها مختار است.

 )امور قراردادها( تماس حاصل فرمايند. 701-90992037متقاضيان برای كسب اطلاعات بيشتر مي توانند با شماره تلفن 

 .هزينه درج آگهي در يك نوبت بر عهده برنده مناقصه مي باشد

 

 سهامي عام -رس نو شركت سيمان فا

 

http://192.168.96.1/eOffice/Letter/www.Farsnov.com

